CÔNG TY ….
Địa chỉ:
Số/ no.
	....,Ngày….tháng …..năm ….
…., Date

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC
CÔNG TY …
V/việc: Chấm dứt hợp đồng lao động số “số hợp đồng” giữa “name”, “chức vụ”
và công ty …

DECISION OF THE GENERAL DIRECTOR
OF … COMPANY LTD.
On termination of the labor contract No. “no. contract” between “name”, “title”
	 and … company ltd.

1. Căn cứ vào Giấy Chứng nhận đầu tư số … ngày … của … cho Công ty …/ Pursuant to the Investment Certificate number … dated … issued by … to … Company Ltd.
1. Căn cứ vào Luật Lao động Việt nam do Quốc hội ban hành năm 1994 và luật sửa đổi bổ sung năm 2002, 2006, 2007/ Pursuant to the Labor Law of Vietnam dated 1994 and amendment dated 2002, 2006, 2007
1. Căn cứ vào Hợp đồng Lao động số “số hợp đông” ngày “ngày hợp đồng” giữa Công ty … (Công ty) và “tên” (Người lao động)/Pursuant to the Labor contract number “no. contract”  dated “date of contract between … Company Ltd.) and “Name” (Employee);
1. Căn cứ vào Đơn xin thôi việc của “name”. Đề ngày   /Pursuant to the Resignation Notice of Mr/Mrs “name”  dated on ….
1. Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Tổng Giám đốc/Pursuant to the Rights and Obligations of the General Director

QUYẾT ĐỊNH/Decides

Điều 1: Chấm dứt Hợp đồng Lao động số “số hợp đồng” đã ký giữa Công ty và “tên” kể từ ngày “date”
Terminates the Labor Contract number “no. contract” signed between … Company Ltd. and “name” effective from “date”

Điều 2: “ name”   có trách nhiệm hoàn tất thủ tục thôi việc theo quy trình của Công ty bao gồm: bàn giao cho người phụ trách giấy tờ, tài liệu, các thiết bị có liên quan đến công việc mà “name” đã được giao và thanh toán các khoản tạm ứng còn tồn đọng trong thời gian Ông/bà  làm việc tại Công ty … trước ngày
“Name” has responsibility to complete termination procedures according to the company’s process which inclucles: hand over to the person in-charged all documentation, work related data, all other working equipments and clear any pending advance v.v… that the Company has providing you during the time you’re working at the Company before

Điều 3: “ Name” sẽ được hưởng các quyền lợi sau:
1. Lương tháng tính đến hết ngày
1. Các khoản trợ cấp thôi việc (nếu có) theo luật định.
1. Sổ BHXH sau khi Cơ quan BHXH đã xác nhận.
 “Name” will be entitled the following benefits:
1. Remaining salary till end of
1. The severance allowance (if any) as regulated by the labour laws.
1. The Social insurance book after certified’s by the social insurance agency.

Điều 4: Phòng Nhân Sự, Phòng Tài chính- Hành chính, “Name” có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Human Resources Department, Admin-Finance Department, “Name”  have responsibility to implement this decision.

	Nơi nhận/To:
1. “Name”
1. Phòng Tài Chính- Hành chính/ Admin- Finance Department
1. Phòng Nhân sự/ Human Resources Department

Thay mặt Công ty …
                                                                                  For and on behalf of… COMPANY LTD.

[bookmark: _GoBack]